PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PROJETOS DE ENSINO,
PESQUISA  E  EXTENSÃO  PARA  OS  CURSOS  TÉCNICOS  E
SUPERIORES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA CÂMPUS SUZANO – BOLSAS REMANESCENTES.

RESULTADO DO EDITAL no 380/2020

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia - Câmpus Suzano,
no uso de suas atribuições, torna público o Resultado do Edital supracitado.

Número

do

projeto Título do projeto

Proponentes Média Situação

01 Circula:  Jornal  IFSP Câmpus
Suzano

Prof.  Lúcio  Cesar  de  Mattos
Serrano
Profa. Michele Costa

9,7 Aprovado

Suzano, 22 de outubro de 2020.

1